
ゴールデンウィーク期間中のキャッシュサービス稼働のお知らせ 

 

 

１．当組合ＡＴＭ稼働日 

稼働日 ～5月 2日(木) 5月 3日(金) 5月 4日(土) 5月 5日(日) 5月 6日(月)～ 

稼働 

時間 

辻支店新川出張所 

棚尾支店 

高浜支店 

高浜支店土管坂出張所 

西尾支店 

西端支店 

通常通り 

(2日は平日運用) 

9:00～17:00 9:00～17:00 9:00～17:00 
通常通り 

(6日は祝日運用) 

碧南市民病院 取扱休止 取扱休止 取扱休止 

上記以外の店舗 9:00～19:00 9:00～19:00 9:00～19:00 

 

 

２．当組合ＡＴＭご利用手数料 

稼働日 ～5月 2日(木) 5月 3日(金) 5月 4日(土) 5月 5日(日) 5月 6日(月)～ 

当組合カード 
入金 

通常通り 

(2日は平日料金) 

無料 無料 無料 

通常通り 

(6日は祝日料金) 

出金 １０５円 １０５円 １０５円 

信組カード（SANCS） ２１０円 ２１０円 ２１０円 

他行カード（MICS） 取扱不可 取扱不可 ２１０円 

クレジットカード 無料 無料 無料 
 



３．当組合カードご利用可能時間帯 

稼働日 ～5月 2日(木) 5月 3日(金) 5月 4日(土) 5月 5日(日) 5月 6日(月)～ 手数料 

提
携
先 

※1 

他信組 

（ＳＡＮＣＳ） 

通常通り 

(2日は平日扱い) 

9:00～19:00 9:00～19:00 9:00～19:00 

通常通り 

(6日は祝日扱い) 

ご利用先

により異

なります 銀行・信金・農協等 

（ＭＩＣＳ）※2 
取扱不可 取扱不可 9:00～17:00 

ゆうちょ銀行 ※3 9:00～19:00 9:00～19:00 9:00～19:00 210円 

セブン銀行 ※4 

（セブン・イレブン） 
0:00～24:00 0:00～24:00 0:00～24:00 105円 

Ｅ－ｎｅｔ 

（ミニストップ、 

ファミリーマート） 

取扱不可 取扱不可 9:00～17:00 210円 

ゼロバンク 

（サークルＫサンクス） 
取扱不可 取扱不可 9:00～17:00 105円 

デビットカード 0:00～24:00 0:00～24:00 0:00～24:00 無料 

※１ 提携先は各ＡＴＭ等によりご利用可能時間帯が短くなることがあります。 

※２ ローソン等の銀行系コンビニＡＴＭを含みます。 

※３ ゆうちょ銀行からの入金は 17時までです。 

※４ セブン銀行系ＡＴＭでの当組合カードご利用は、4：00～4：10までの間はお取扱できません。 


